
 
 

UCHWAŁA NR 181/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 
i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 pkt 1 i 6 uchwały nr VIII/45/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok, Zarząd Powiatu 
w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego o kwotę 253 498,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego o kwotę 253 498,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie dochodów jednostek organizacyjnych powiatu kołobrzeskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków jednostek organizacyjnych powiatu kołobrzeskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową i ogólną, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: 203 101 053,17 zł. W tym: 

- dochody bieżące 183 548 788,78 zł 

- dochody majątkowe 19 552 264,39 zł 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody 15 776 941,70 zł 

- dotacje na zadania własne Wojewody 3 430 999,90 zł  

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: 212 201 053,17 zł. W tym: 

- wydatki bieżące 181 911 450,66 zł 

- wydatki majątkowe 30 289 602,51 zł  

- wydatki na zadania zlecone Wojewody 15 776 941,70 zł 

- wydatki na zadania własne Wojewody 3 430 999,90 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2468



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2025 rok. 

 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Monika Czajkowska 
 
 
 

Bogusław Grygiel 
 
 
 

Ryszard Hawańczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2468



Załącznik nr 1 

        do Uchwały Nr 181/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

17 299,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

16 149,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

16 149,00 

      Zlecone 16 149,00 

  75495   Pozostała działalność 1 150,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 150,00 

      Własne 1 150,00 

758     Różne rozliczenia 226 069,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 226 069,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

226 069,00 

      Własne 226 069,00 

852     Pomoc społeczna 197,14 

  85295   Pozostała działalność 197,14 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

197,14 

      Zlecone 197,14 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

9 933,00 

  85395   Pozostała działalność 9 933,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

9 933,00 

      Zlecone 9 933,00 

Razem: 253 498,14 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2468



Załącznik nr 2 

        do Uchwały Nr 181/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

16 149,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

16 149,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 149,00 

      Zlecone 16 149,00 

758     Różne rozliczenia -50 844,40 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -50 844,40 

    4810 Rezerwa ogólna -3 308,00 

      4810 Rezerwa oświatowa -47 536,40 

      Własne -50 844,40 

801     Oświata i wychowanie 246 490,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 9 098,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 098,00 

      Własne 9 098,00 

  80115   Technika 85 344,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

81 344,00 

      Własne 81 344,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

4 000,00 

      Własne 4 000,00 

  80116   Szkoły policealne 12 886,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

12 886,00 

      Własne 12 886,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 59 493,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

59 493,00 

      Własne 59 493,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 63 305,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 030,00 

      Własne 11 030,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

32 275,00 

      Własne 32 275,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

20 000,00 

      Własne 20 000,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 20 364,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 364,00 

      Własne 20 364,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 772,00 

      Własne 5 772,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2468



    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

-5 772,00 

      Własne -5 772,00 

  80195   Pozostała działalność -4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 300,00 

      Własne -9 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 

      Własne 5 300,00 

852     Pomoc społeczna 197,14 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

-380,00 

      Własne -380,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

380,00 

      Własne 380,00 

  85295   Pozostała działalność 197,14 

    4300 Zakup usług pozostałych 197,14 

      Zlecone 197,14 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

11 083,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -903,00 

      Własne -903,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

      Własne 1 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 350,00 

      Własne 1 350,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -1 500,00 

      Własne -1 500,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

-1 947,00 

      Własne -1 947,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 500,00 

      Własne 1 500,00 

  85395   Pozostała działalność 11 083,00 

    3110 Świadczenia społeczne 9 933,00 

      Zlecone 9 933,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

850,00 

      Własne 850,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

180,00 

      Własne 180,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

120,00 

      Własne 120,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 30 423,40 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 900,00 

      Własne 10 900,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 

2 362,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 362,00 

      Własne 2 362,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 17 161,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2468



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 558,90 

      Własne 4 558,90 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 308,00 

      Własne 3 308,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 029,00 

      Własne 5 029,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 582,00 

      Własne 3 582,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 683,50 

      Własne 683,50 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 253,73 

      Własne 253,73 

    4300 Zakup usług pozostałych -253,73 

      Własne -253,73 

Razem: 253 498,14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2468



Załącznik nr 3 

        do Uchwały Nr 181/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2025 ROK 

 

 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

17 299,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

16 149,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

16 149,00 

      

Zlecone: Decyzja nr 204/2025 z dnia 05.05.2025 r. 
sfinansowanie wydatków związanych z 
przeszkoleniem strażaków Ochotniczych Straży 
Pożarnych przez Państwową Straż Pożarną na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 17.12.2021, 
działanie 2.3.1.2.W rezerwa budżetu państwa 
poz.44 

16 149,00 

  75495   Pozostała działalność 1 150,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 150,00 

      

Własne: Zapotrzebowanie złożone przez Zespół 
ds. Orzekania o Niepełnosprawności na zadania 
dotyczące wydawania decyzji o 
niepełnosprawności dla osób będących 
obywatelami Ukrainy 

1 150,00 

758     Różne rozliczenia 226 069,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 226 069,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

226 069,00 

      
Własne: Informacja Ministra Finansów-
Departament Finansów Samorządu Terytorialnego 
o przekazaniu środków za okres 01-31.05.2025r. 

226 069,00 

852     Pomoc społeczna 197,14 

  85295   Pozostała działalność 197,14 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

197,14 

      

Zlecone: Decyzja nr 218/2025 z dnia 13.05.2025 r. 
w sprawie zwiększenia dotacji celowej dla 
jednostek samorządu terytorialnego na realizację 
zadania ”zapewnienie utrzymania oraz rozwoju 
systemu  teleinformatycznego przez JOPS, 
działanie 13.1.2.1., rezerwa celowa 25  

197,14 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

9 933,00 

  85395   Pozostała działalność 9 933,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

9 933,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2468



      

Zlecone: Decyzja nr 224/2025 z dnia 14.05.2025 r. 
w sprawie zwiększenia dotacji celowej dla 
jednostek samorządu terytorialnego na „Pomoc 
socjalną udzielaną cudzoziemcom oraz strukturę 
migracyjno- azylową” Karta Polaka, działanie 
2.5.2.4.W, rezerwa celowa 28 

9 933,00 

Razem: 253 498,14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2468



Załącznik nr 4 

        do Uchwały Nr 181/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2025 ROK 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 150,00 

  85395   Pozostała działalność 1 150,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

850,00 

      Własne 850,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

180,00 

      Własne 180,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

120,00 

      Własne 120,00 

Razem: 1 150,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MACIEJA RATAJA W GOŚCINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 41 979,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 41 979,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

21 979,00 

      Własne 21 979,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

20 000,00 

      Własne 20 000,00 

Razem: 41 979,00 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 9 098,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 9 098,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 098,00 

      Własne 9 098,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 772,00 

      Własne 5 772,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

-5 772,00 

      Własne -5 772,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2468



  80195   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 300,00 

      Własne -5 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 

      Własne 5 300,00 

Razem: 9 098,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. BOLESŁAWA III KRZYWOUSTEGO W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 59 493,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 59 493,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

59 493,00 

      Własne 59 493,00 

Razem: 59 493,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ POLICEALNYCH W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 12 886,00 

  80116   Szkoły policealne 12 886,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

12 886,00 

      Własne 12 886,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 582,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 3 582,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 582,00 

      Własne 3 582,00 

Razem: 16 468,00 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

16 149,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

16 149,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 149,00 

      Zlecone 16 149,00 

Razem: 16 149,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-HOTELARSKICH W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 28 965,00 

  80115   Technika 32 965,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

28 965,00 

      Własne 28 965,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

4 000,00 

      Własne 4 000,00 

  80195   Pozostała działalność -4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2468



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 

      Własne -4 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 253,73 

      Własne 253,73 

    4300 Zakup usług pozostałych -253,73 

      Własne -253,73 

Razem: 28 965,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ MORSKICH IM. POLSKICH RYBAKÓW I MARYNARZY  

W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 52 379,00 

  80115   Technika 52 379,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

52 379,00 

      Własne 52 379,00 

Razem: 52 379,00 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 362,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 

2 362,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 362,00 

      Własne 2 362,00 

Razem: 2 362,00 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 197,14 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

-380,00 

      Własne -380,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

380,00 

      Własne 380,00 

  85295   Pozostała działalność 197,14 

    4300 Zakup usług pozostałych 197,14 

      Zlecone 197,14 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

9 933,00 

  85395   Pozostała działalność 9 933,00 

    3110 Świadczenia społeczne 9 933,00 

      Zlecone 9 933,00 

Razem: 10 130,14 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2468



I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DWUJĘZYCZNE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA  

W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 5 029,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 5 029,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 029,00 

      Własne 5 029,00 

Razem: 5 029,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 10 296,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 10 296,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10 296,00 

      Własne 10 296,00 

Razem: 10 296,00 

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -903,00 

      Własne -903,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

      Własne 1 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 350,00 

      Własne 1 350,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -1 500,00 

      Własne -1 500,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

-1 947,00 

      Własne -1 947,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 500,00 

      Własne 1 500,00 

Razem: 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2468



Załącznik nr 5 

        do Uchwały Nr 181/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ 

I REZERWY OGÓLNEJ 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758     Różne rozliczenia -50 844,40 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -50 844,40 

    4810 Rezerwa ogólna -3 308,00 

  4810 Rezerwa oświatowa - 47 536,40 

      Własne -50 844,40 

Razem: -50 844,40 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 11 030,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 11 030,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 030,00 

      Własne 11 030,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 308,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 3 308,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 308,00 

      Własne 3 308,00 

Razem: 14 338,00 

SECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 20 364,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 20 364,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 364,00 

      Własne 20 364,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 10 900,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 900,00 

      Własne 10 900,00 

Razem: 31 264,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2468



ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MACIEJA RATAJA W GOŚCINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 5 242,40 

  85410   Internaty i bursy szkolne 5 242,40 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 558,90 

      Własne 4 558,90 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 683,50 

      Własne 683,50 

Razem: 5 242,40 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2468


	UCHWAŁA NR 181/2025 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 6 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 6 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (5) w § 6 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 6 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 6 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 6 ust. 2


	§ 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2025-05-27T10:59:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




